creatur cum sit sapiens et pater et filius  
et spiritus sanctus. Si ergo propter aliqd  
horum trium caritas iniquitatis est, quod  
apertus quam ut hoc sit spiritus sanctus  
ut scilicet nulla simplicitate  
naturae non sit a lud. substantia et  
aliud caritas et substantia ipsa sit  
caritas et caritas. ipsa substantia sine  
tempore sine in filio sine in spiritu  
sancto. et tamen propter  
spiritus sanctus caritas.  
iniquitatis. **Antiphona.** Tibi laus tibi

glo **na** tibi gratia **na** riam  
ac **na** tuo in secula sem **na** piter **na**  
**na** o **na** te **na** ta **na** riam

**B**enedicam nomen  
glorie **na** tuo sanc tum et **na** lauda  
bile et **na** per exal **na** tatum.

In secula. **Secundo octava.**  
**Q**uodammodo igitur patrem et filium  
et spiritum sanctum et unum deum unum  
verum creatorem. adiutorem atque recto  
rem. non patrem et filium nec filium  
patrem et vel spiritum nisi spiritum sanctum vel pa  
trem et vel filium sed unitatem rela

tatem ad invicem personarum et u  
nitatem equalis caritatis. Querant  
autem hoc intelligere ab eo ipso que  
intelligere uolunt.  
auxilium precan  
tes. **Antiphona.** Bene **na** riam

canus patrem et filium **na** riam  
et spiritum laude **na** mus et laudes ex  
al **na** te **na** mus e **na** um in se **na**  
**na** riam **na** riam **na** riam **na** riam

**B**enedicamus  
es domine in firmamento caeli et clar  
tabilis et glorio **na** tus. In secula.

**Q**uantum autem  
nobis tribuitur quod intelligant  
explicare tanta auri et sollicitudine pie  
tatis cupimus ut etiam si aliquid a  
lud pro alio dicamus. nihil in dicitur  
indignum. ut si quid uerbi gratia de patre.  
dicimus quod pater propter non conueniat  
aut spiritus sanctus. aut ipsi trinitate. Et si quid  
de filio quod filio propter non conueniat.  
pater scilicet et quod aut spiritus sanctus aut  
trinitate. Et si quid de spiritu sancto quod propter  
sit scilicet si dicatur. si tamen aliquid sit a  
patre et filio aut ab  
uno deo ipsa trini  
tate. **Antiphona.** Summo tam

ti simplia **o** v nadum  
gloria eterna ma  
tri proliq; sancto **o**  
uorum subditu **o**  
lem le **o**  
**D**ixerit no bis gratiam  
ta pa tris ac nati pa  
trius **o** al **o** ni. Qui Glo  
rio et spirau **o** sanc **o**  
Magnus dñs et laudabilis  
unus. Et magnitudis et no  
cōfims. **In laudib; dñi**  
**C**ubi unitas equalis unita  
te omnia secula et unum in  
Laud. p. chorae. **In laudib; dñi**

et perhenus gloria tuo patri et filio  
sancto simul paracletico in secula seculor.  
**ps.** Laud. to. o. **Chorae a.** **G**loria  
laudis resonet in ore omnium patri  
et filii proli spirau sancto. **ps.** laudat aia.  
**In laudib; dñi** **Chorae a.** **L**audate dñm in  
proli et tibi laudis studio perhenus spri  
tus noster resonet ab ore omne per  
cun. **ps.** Laudate dñm **Chorae a.**  
**C**uius omnia sunt quon omnia  
in quo omnia **o** **ps.** gloria in  
secula. **In laudib; dñi. Chorae a.**

**Capitulum** O altitudo. **Incipit**

**O**mnitas laudabilis et unitas  
mirabilis in simplicibus substantiis  
virtus manens infinita. **C**um caritas  
tu puritas. tu pax et in immortalitas. plus  
nati patria deore pollens portata. **F**  
ides corona supplicium vite pie fidei  
exterge lotes meritum totum nullatus  
in unum. **M**aus p̄. **S**ic nomen dñi  
b̄ndicium. Et hoc nunc et alq̄ in l̄da.

**B**enedicta sit creatrix et gub̄  
natix omnium sancta et individua  
trinitas et nunc et semper et per infinita  
seculorum secula. **Ad. iii. Capitulum.**

**O** altitudo. **B.** Benedicamus patri  
et filio et s̄o sp̄i alla alla. **V.** laudemus  
et super exaltemus cum in l̄da. alla. **G**loria.  
Benedicamus. **V.** Benedicamus et domine  
infirmamento et. Et laud et glo. **Ad. ii.**

**G**ratia domini in l̄da. **Capitulum.**  
Tu p̄. et caritas tu. et communica  
tio s̄a sp̄i. sit semp̄ ad omnes; vobis  
amari. **B.** Benedicamus es dñe infirma  
mento celi alla alla. **V.** Colaudabilis et  
glorius in l̄da. **Ulla.** **G**loria. **B**ides.

**V**erbo domini celi firmavit. **Ad. ii.**  
**Q**uod sunt qui testimonium in p̄m.  
Tunc malo. par ubiun et sp̄i s̄o et  
hy ubi unum sunt. **V**erbo dñi celi  
firmavit. alla alla. **V.** Et sp̄i dñi eius  
omnis hinc corum alla. **G**loria. **V**erbo.

**V**erbo dñi celi firmavit. alla alla. **V.** Et sp̄i dñi eius  
omnis hinc corum alla. **G**loria. **V**erbo.

**V**erbo dñi celi firmavit. alla alla. **V.** Et sp̄i dñi eius  
omnis hinc corum alla. **G**loria. **V**erbo.

**Ad magni**  
**ent. in l̄da.**

**B**enedicamus tibi gloria in secula.

tu et filio spiritus **ant** tu sancto.

**Fu. ant.** **M**agis sic dominus sacrificii

notu et holocaustum nocturnum pingue

fiat. **ps.** Exaudiat. **Evovae. d.** **P**a

raur nobis mensa domini aduersus

gimnes qui tribulant nos. **ps.** Dominus

regit. **d.** **I**n uoc exultationis resonat

epulantes in mensa domini. **ps.** Quem

delitauit eos et aduxit eum

admodum suo eos. **lectio quarta.**

**S**uauitatem tenuit humiliter sa

cramenta nullus expime sufficit.

per quod spiritus huius dulcedo in suo fo

te gustatum. et reuoluit memoria illi

qui in sua passione per monstrauit

excellensissime caritatis. Unde et ara

humiliter caritatis in mensis

plene figurati uerbi impletiua  
mirador ab ipso totum maximu e  
te sua contulstas ablenaa locaui  
singulare.

**Cu ante.** **Psalmum.** **P**axus quom e **aw** go

salu ca **aw** ro me **awa** et pro mundi

uaca lingua **aw** lant **aw** go uita di.

con **aw** tes. Quomodo potest huc nobis

care carnem suam **aw** ad manduam di

**L**oquus et **aw** populus contra domi

num anima nostra nauicat super cito

**Is. qnta.** **O**mnium

ulto **aw** laulli **aw** mo. **O**uo. **O**ntaq; de

uocum fidelium sollempnitate uco

le stitutum est in saluata tam mirabi

lis sacrae ue ineffabilem modum diu

ne plene in lacrimis uisibili uene

in laudat in potest q; illa uero cor mi

mbria opat nec no e de ca salibu taq;

suam bilitate exsoluatur uo granu

deute adducit. Verum et si idie que q; la

creantia ptem noluit illuui. Et nulla

ra sollempnia de instituit ip; q; huius ha

braur micas. tota in residui loca offi

cium ad e passione panco ca au uene

racionem actia illo tempore occupantur. Vnde  
 ut magis celebratis officio ministrantibus  
 non tantum sacramenta tollantur, sed et  
 legit plebs fidelis romanus pater  
 vultus quibus huius sacramenti rati-  
 one affertur pie statant pstate illius  
 mens memoria prima. *Et. V. post oct-*  
*tauas penitentes q amittit fidelibus ce-*  
*lebrant: ut qui per totam annu circuli*  
*hoc sacramento unum ad salutem.*  
*et eius ministrantem illo spualiter tempore*  
*recolantur quo hie les corda dilapuli*  
*lorum edocuit ad plene cognoscenda h-*  
*uipitia sacramenta. Nam et in eodem*  
*tempore cepit hoc sacramentum a hie*  
*lib: frequentem: locum em inactib:*  
*aploy quod erant pteuantes inact-*  
*na plorum et coitate fractois pams*  
*et oionib: statim post*  
*missionem hie sanantur.*  
**Qua autem. Vltor. Lenantibus**

illis accepit uelut panem et bibidit ac  
 fregit dedit *antiph.* dilapulis suis et ait.

*Capite et comedite hoc est cor-*

pul *antiph.* me *antiph.* unum. *Et. V.*

runt *antiph.* uinum tabernaculi mei quod det

et caribus eius. *ut lacrimetur. factoi:*

**U**traque pcedit v' fena et potas se  
 quentes cultem saluans mlti  
 turois hononitica agatur manoi  
 et collapnitas de hoc celebror: hanc  
 loco distributim inacialiu que in  
 ecclesis cathedra: largiuntur ex  
 stentib: hons uocaturus piterq: diu  
 nis. pfectus romanus pontifex cas  
 qui humilimoi hons in hac collam  
 tate psonaliter in ecclesis incedent  
 luyen dia spualis applica largitoe co  
 cellu quatuor per hoc fideles ad tra  
 feli celebratae audius et copiosi  
 memrent. *Vltor. ue penitentib:*  
 et confectis qui matutinali officio  
 huius festi pferantur in ecclesia  
 ubi celebraretur ad eum. *Centum dies*  
*multe tontae illis v' q antecit in pms ip'*  
*festi vs finali. ceter. Qui v' l'ois tontem.*  
*Ab quoq: q pme tte tere uone. ac com-*  
*pletione ad eum officis p'q: horam ipar.*  
*Qua dragita illis v' qui p ipius festi ce-*  
*tauas. in matutinalib: mltis. ac p'dant hor-*  
*rum officis pientes excent siglis diez oc-*  
*tauarum. c. dies indulgentiam mltis*  
*recorditer tribuit p'petuis temporibus*  
*temporibus durauerunt. Quia autem. Et.*

Acceptit *antiph.* uinum calicem potus qui

cenavit *antiph.* di *antiph.* cens hic calix nouum

restantem *antiph.* tunc est in *antiph.* meo lau

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

guine hoc fa *antiph.* ceter in me *antiph.* am

et quod sic manducare corpus eius  
 et sanguinem bibere. Et qui mandu-  
 cat meam carnem et bibit meum  
 sanguinem in me manet et ego in eo.  
 Hoc est ergo manducare illam etiam  
 et illum bibere. sicut in ipso manent.  
 et illum habere in se manentem. Et  
 pro hoc qui non manet in ipso. dicitur  
 non manet. etc. proculdubio non  
 manducatur spiritualiter eius carnem.  
 licet carnaliter et uisibiliter premat se  
 ad hunc sacramentum corpus et sanguis ip-  
 si magis tante rei sacramentum. ad  
 iudicium manducatur et bibit. qui  
 mundus plerumque accedit ad ip-  
 sa sacramenta. qui alius non dignus su-  
 mit nisi qui mundus est. De quo dicitur  
 multo quod dicitur quod ipse dicitur uidetur.

**M** sic me pater ueniens  
 et ego in uos propter hoc ut  
 et qui manducatur me uiuam  
 propter me. **V**idetur enim domi-

nus pane uere et intellectu. Et q-  
**S**icut me multo ipse. **Verbo. nona.**  
 mures patris et ego uiuam propter pa-  
 trem. Et qui manducatur me et ipse ui-  
 uet propter me. Sed et filius participati-  
 one patris sic mebor. qui est uero ca-  
 lis: sicut participat de filio per unitatem

corpus et sanguis. quod illa materia po-  
 tatio significat. efficit nos me-  
 liores. **U**iuam ergo propter ipsum man-  
 ducantes. id est ipsum accipientes  
 uitam etiam accipimus: quia si  
 habemus ex nobis. **U**iuam autem ipse  
 propter patrem nullus ab eo: quia se  
 metipsum exinanuit se obediens  
 usque ad lignum crucis.

**T**u autem domine mi-  
 serere nostri. **Psalmum.**

**P**anis et uinum corpus  
 multi sumus omnes  
 qui adoramus te o pane. Et te  
 uno ca. **U**ice patris  
 aya mus. **S.** **S**ancti in di-  
 codine tu a paupere deus. qui habi-  
 tate facis una in domo.  
**O**mnis. **G**loria patri et filio et  
 spiritui sancto. **S**piritus celi app-  
 ruat eis. **P**lur  
 ipse in tanto. **M**ana ad man-

Musical notation on red staves with square neumes and Latin text.